Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.08.2019 г. № 97/882

О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального
образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области четвертого  созыва

	В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской
области»,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области решила:
	1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года   согласно приложению.
2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее «__04__»_сентября_2019 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Портнова А.В.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии 				           А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова

										Приложение
										к решению ТИК
										от 12.08.2019 №97/882

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней
 для голосования на выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва
 8 сентября 2019 года

	№
п/п
	Одномандатный избирательный округ №

	Количество изготавливаемых бюллетеней

	1
	Одномандатный  избирательный округ № 1

	2400

	2
	Одномандатный  избирательный округ № 2

	2700

	3
	Одномандатный  избирательный округ № 3

	2700

	4
	Одномандатный  избирательный округ № 4

	2700

	5
	Одномандатный  избирательный округ № 5

	2400

	6
	Одномандатный  избирательный округ № 6

	2500

	7
	Одномандатный  избирательный округ № 7

	2200

	8
	Одномандатный  избирательный округ № 8

	2600

	9
	Одномандатный  избирательный округ № 9

	2800

	10
	Одномандатный  избирательный округ № 10

	2500

	11
	Одномандатный  избирательный округ № 11

	2400

	12
	Одномандатный  избирательный округ № 12

	2600

	13
	Одномандатный  избирательный округ № 13

	2500

	14
	Одномандатный  избирательный округ № 14

	2500

	15
	Одномандатный  избирательный округ № 15

	2500

	16
	Одномандатный  избирательный округ № 16

	2600

	17
	Одномандатный  избирательный округ № 17

	2800

	18
	Одномандатный  избирательный округ № 18

	2900

	19
	Одномандатный  избирательный округ № 19

	2800

	20
	Одномандатный  избирательный округ № 20

	2900

	Итого:
	52000